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SQOOM vaikuttaa syvältä ihon sisältä. 

SQOOM edustaa ikääntymisen vastaista
tekniikkaa parhaimmillaan – erittäin teho-
kasta kauneudenhoitoa. Menetelmä on
tieteellisesti testattu ja todettu tehokkaak-
si useissa dermatologisissa testeissä.
SQOOM parantaa ja tasoittaa ihon koost-
umusta tehokkaasti. 

Miten se toimii? 
Perinteiset ihonhoitotuotteet levitetään
iholle käsin, ja ne imeytyvät ylempiin iho-
kerroksiin. Ihon ikääntymisen ja ryppyjen
syntymisen syy on kuitenkin syvemmällä
ihossa, niin syvällä etteivät perinteiset
menetelmät yllä niihin. Näissä syvemmissä
kerroksissa syntyy kuitenkin kollageeni,
joka on erittäin tärkeää ihon pehmeydelle.
Kollageenin ja hyaluronisen hapon puute
johtaa todennäköisesti ryppyjen syntymi-
seen. Neljänkymmenen vuoden iässä iho
säilyttää ainoastaan 60% alkuperäisestä
hyaluronihappopitoisuudestaan. Kun taas
kuudenkymmenen vuoden iässä, iho säi-
lyttää ainoastaan 10-20% alkuperäisestä
hyaluronihappopitoisuudestaan.  

SQOOM kuljettaa arvokkaita tehoaineita
syvemmälle ihoon, käyttäen anturia joka
tuottaa miljoona pehmeää värähtelyä
sekunnissa. Innovatiivinen SQOOM hoito
koostuu biomolekyylikäsittelyistä joissa
yhdistyvät lämpökäsittely, mekaaninen
käsittely ja fysiokemialliset komponentit.
Nämä yhdistettynä mikroprosessoriohjat-
tuun SQOOM – laitteeseen mahdollistavat
erittäin monimuotoisen tehon.
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SQOOM hieroo epidermiä (orvaskesiä) ja
dermistä (verinahkaa). Jopa alla oleva liha-
skudos aktivoituu hellävaraisesti ja ongel-
mapainotteisesti. 

Tällä tavalla enemmän ravintoaineita ja
happea kulkeutuu ihoon, samalla veren-
kierto paranee, rasvakudos vähenee ja
keho muokkautuu. Myös lymfaattinen 
järjestelmä stimuloituu ja kollageenintuot-
anto paranee. Solejen uusiutuminen ja
jakautuminen tehostuu. Biomolekyylien
aktivoituminen mahdollistaa ihon uusiut-
umisen ja ihosta tulee elastisempi ja 
raikkaampi. 

SQOOM parantaa huomattavasti kehon
omaa kollageeni- ja elastiinituotantoa. Tar-
vitaan kuitenkin katalyytti joka mahdolli-
staa SQOOM geelin arvokkaiden aineiden
kulkeutumisen liitoskudoksiin ja alempiin
ihokerroksiin – maailmanlaajuisesti paten-
toitu IONOZYMI-järjestelmä. Se tarjoaa
ainutlaatuisen yhdistelmän ionisaatiota
(iontophoresis) ja ultraääntä (sonophore-
sis). Toisin sanoen ultraääni toimii ovikello-
na ionisaation avatessa lukemattoman
määrän pieniä ovia – miljoona kertaa
sekunnissa. 

Iho vahvistuu, rypyt vähenevät ja kiitos
ainutlaatuisen järjestelmän, ihon koostu-
mus muuttuu nopeasti kiinteämmäksi ja
pehmeämmäksi. 
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Hellävaraista kohotusta kotioloissa. 
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Nasolabial lines

Wrinkles on the neck and the cleavage

Tear sacs / circumorbital rings

Perioral lines

Crow’s feet 
(periorbital lines)

Mentolabial furrows

Furrows / lines of worry

Glabellar wrinkles



Ihosi ikääntyminen sekä ensimmäisten
ryppyjen ja juonteiden ilmestyminen joh-
tuvat ensisijaisesti geneettisistä syistä.
Ympäristötekijät ja oma toiminta kuten
tupakointi tai stressi, voivat myös vanhen-
taa ihoa. 

Ihon ikääntymiseen vaikuttaa myös toinen
tärkeä tekijä, pysyvä hyaluronihappopitoi-
suuden lasku ihossa. Hyaluronihappo on
ihosi kosteusvarasto. Se stabiloi elastiset ja
kollageeniset kuidut ja suojaa soluja. Jos
olet nähnyt miten kuivuus aiheuttaa
maanpintaan halkeamia, voit kuvitella
mitä iholle tapahtuu kun sen kosteusvara-
stot tyhjenevät – halkeamia ja ryppyjä
ilmestyy.  

SQOOM täyttää ihosi kosteusvarastot.
Perinteiset ihonhoitotuotteet kosteuttavat
vain pintaa, SQOOM vaikuttaa syvältä. Et
tarvitse veistä ja neuloja, tämä laite on
hellävarainen ja helppokäyttöinen. 

Levitä vain SQOOM geeliä käsiteltävälle
iholle ja hiero se hitain pyörivin liikkein
ihoosi käyttäen laitteen anturia. Ota laite
osaksi päivittäistä kauneudenhoitoasi
kuten hampaiden harjaus ja ihosi koostu-
mus paranee. Ihosi kiinteytyy, siitä tulee
nuoremman näköinen ja pehmeämpi. 
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Kuusi kauneusohjelmaa ihoasi varten.
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SQOOM mukautuu tarpeisiisi kuuden 
erillisen ohjelmansa ansiosta. Valitse itse
haluatko puhdistaa ihoasi, hieroa ihoasi,
kohottaa ihoasi, ravita ihoasi vai poistaa
pigmenttihäiriöitä. SQOOM on henkilökoh-
tainen kauneushoitolasi: pieni, kätevä ja
helppo käyttää. Voit käyttää laitetta vain
muutaman minuutin perehtymisen 
jälkeen.  
Valitse vain haluttu ohjelma, aktivoi 
toimintatila ja aloita hoito.

PUHDISTUS ohjelma 1 
Tämä taso käyttää puhdistusgeeliä (cle-
anserGel) puhdistaaksesi ihosi. Ionozymit-
oiminto parantaa tulosta. Keratiini, tali ja
muut epäpuhtaudet liukenevat ja ne voi-
daan pestä pois käsittelyn jälkeen. 

HIERONTA ohjelma 2
Aivan kuten tavallinen hieronta, SQOOM
hieronta mahdollistaa ihon rentoutumisen
ja elastisuuden palautumisen. Aineenvaih-
dunta stimuloituu tehokkaasti sillä negati-
iviset ja positiiviset ionit yhdessä ääniaal-
tojen kanssa aktivoivat soluvälit, tämä joh-
taa huomattavaan parannukseen ihon
ulkonäössä. Tämä ohjelma soveltuu myös
erinomaisesti selluliitin ja couperosan
käsittelyyn sekä lihassäryn ja paineen
aiheuttamaan kipuun niskan ja hartioiden
alueella.

RAVITSEMINEN ohjelma 3 
Ihosi tarvitsee ravintoa. Ainutlaatuinen
ionozymitoiminto aktivoi soluvälejä ja
yhdessä erittäin aktiivisen hyaGelin kanssa
ne takaavat tehokkaan ravintoaineiden
saannin. 

KOHOTUS ohjelma 4 
Tämän ohjelman huolellinen ja säännölli-
nen käyttö kiinteyttää ja uudistaa nopea-
sti ihoasi. Rypyt, etenkin syvät rypyt, piene-
nevät huomattavasti. Iho muuttuu pehme-
ämmäksi ja elastisemmaksi. Ionozymitoi-
minto aktivoi kehosi omaa kollageeni- ja
elastiinituotantoa.

VALKAISU ohjelma 5
Tällä ohjelmalla käsitellään ärsyttäviä pig-
menttihäiriöitä ja ikääntymiseen liittyviä
laikkuja. Valitse laitteesta tämä ohjelma, ja
huomaat pian että ihon värjäytymät vähe-
nevät aktiivisen geelin ansiosta. Tämä
menetelmä soveltuu erinomaisesti myös
aknen hoitoon.

RYPYNHOITO ohjelma 6 
SQOOM on kehittänyt erityisen ohjelman
silmänalueen herkälle iholle: rypynhoito-
ohjelma. Silmänalueen pehmeä hieronta
yhdistettynä hyaGeliin kiristää ihokudosta
ja poistaa rypyt hellästi.
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Anna ihollesi mitä se tarvitsee.

SQOOMin teho perustuu täydelliseen
yhteistoimintaan menetelmien ja aineiden
välillä. SQOOM laite on vastuussa kuljetuk-
sesta ja geeli tarjoaa tarvittavat aineet.
Kuten hyvin tasapainotettu joukkue, nämä
yhdessä antavat iholle kaiken mitä se tar-
vitsee näyttääkseen raikkaammalta, nuo-
remmalta ja elinvoimaisemmalta. Eikä
tähän kaikkeen kulu paljon aikaa. Vain 8
minuutin päivittäinen käsittely antaa
näkyviä tuloksia jo kahdessa viikossa. 

SQOOM p
SQOOM h
pääsevät 
siin vain j
ja tali on 
Gel sisält
on helläv
vaikuttav
ja takaava
stävällisil
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puhdistusaine (cleanserGel)
hyaGelin arvokkaat tehoaineet
kulkeutumaan alla oleviin kudok-

jos epäpuhtaudet kuten keratiini
ensin poistettu. SQOOM cleanser-
ää teeuutetta jonka tanniineilla
arainen ihoa kiinteyttävä teho. Ne

vat ihon bakteerikoostumukseen
at ihanteelliset olosuhteet ihoy-
le mikro-organismeille. 

SQOOM hyaGel
HyaGel on innovatiivinen ikääntymistä
estävä geeli joka on valmistettu ihoystä-
vällisistä ja luontaisista aineista. 
Pääainesosa on sirpaloitunut hyaluroni-
happo, aine on sirpaloitu sillä tavalliset
hyaluronihiukkaset ovat aika kookkaita ja
kosteuttavat näin ainoastaan ihon pintaa
lyhyen ajan. Erityinen bakteeri jakaa hya-
Gelin sisältämät hyaluronihappopartikkelit
pienempiin osiin ennen kuin ne lisätään
hyaGeliin. Tämä mahdollistaa paremman
imeytymisen ihokerroksiin ja sallii niiden
täyttää ihon ikääntymisen mukanaan 
tuomat ontot kohdat ihossa.  
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SQOOM DeSpot
SQOOM Despotia käytetään pigmentti-
häiriöiden syväkäsittelyyn. Aine on erittäin
tehokas. Se vaikuttaa juuri ongelmakoh-
taan. Tämä on mahdollista DeSpot erikois-
geelin sulforafaanin ja genisteiinin uuden-
laisella yhdistelmällä, yhdistelmä on estro-
geenin kaltainen. SUPERkosteuttaja sisäl-
tää biohyaluronaattia ja aloe lehtien
mehua, ja se kosteuttaa ihoa intensiivi-
sesti ja pitkäkestoisesti. 
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Ikääntymisenvastaista teknologiaa. Miehille.

Kliinisesti testattu premium ikääntymisen-
vastainen menetelmä toimii myös miesten
rasittuneelle iholle, antaen sillä nuorem-
man olemuksen. Mies, investoi ihosi huoli-
teltuun olemukseen.

SQOOM on puhdasta tekniikkaa. Tätä 
väitettä tukevat johtavat instituutit jotka
ovat testanneet tämän menetelmän perin
pohjin. SQOOMilla on kestävä vaikutus,
erityisesti miesten iholle joka todistetusti
altistuu suuremmalle määrälle erinäisiä
stressitekijöitä.  

Vastusta tätä altistusta säännöllisellä
SQOOM-käsittelyllä joka sisältää hyaGelin
innovatiivisia biomolekyylisiä aineita. Stres-
sioireiden aiheuttamat jäljet ihollasi katoa-
vat ja rypyt vähenevät huomattavasti.

Mikroprosessoriohjattu SQOOM tarjoaa 6
yksilöllistä ohjelmaa ihosi koostumuksen
parantamiseen. Valitse sopiva ohjelma ja
käytä laitetta osana päivittäistä kauneu-
denhoitoasi, aivan kuten hampaiden har-
jaus. SQOOM tulee epäilemättä olemaan
yksi parhaista sijoituksistasi. 
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SQOOM voi tehdä paljon muutakin. 

Tulevaisuus on SQOOMin, ei vain kauneu-
denhoitoalalla vaan myös ihon- ja ihosai-
rauksien hoidossa. SQOOM menetelmä on
niin onnistunut että sitä käytetään jo der-
matologien toimesta sekä esteettisillä kli-
nikoilla ja korkeatasoisissa kosmetiikkastu-
dioissa. Ainutlaatuinen IONOZYMI-järje-
stelmä avaa uusia käyttöaloja. 

Yhdistettynä SQOOMiin, DermaChic-sarja
tarjoaa luotettavaa apua seuraaviin ongel-
miin:

- Kuivaan ja ärtyneeseen ihoon, jopa neurodermatitikseen 
- Kuivaan lohkeilevaan ihoon, jopa psoriasikseen
- Punoittavaan ihoon, jopa rosaceaan ja kasvojen alueen 

eryhtrosikseen
- Epäpuhtaaseen ihoon, öljyiseen ihoon jopa akneen
- Lihas- ja paineperäiseen kipuun niskan ja selän alueella
- Tulehdusperäiseen nivelkipuun
- Tenniskyynärpäähän
- Nivelrikkoon
- Reumatismiin 
- Jännetuppitulehdukseen
- Arpiin
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SQOOM vakuuttaa lisää ihmisiä 
joka päivä.

”SQOOM on vakuuttanut minut.”, ”Olen
jälleen loistava.”, ”SQOOM on fantastinen!”
– tässä vain muutama kommentti jotka
tyytyväiset asiakkaat ovat lähettäneet
meille. Alun varovainen skeptisyys on
muuttunut vakuuttuneeseen innostunei-
suuteen. Henkilöt jotka eivät aluksi halun-
neet luopua tavallisista ikääntymisen
vastaisista aineistaan, pitävät nyt SQOOM
geelejä kylpyhuoneissaan. Joka päivä 
yhä useammat käyttäjät vakuuttuvat
SQOOMin tehosta.  

”Yhtäkkiä oli SQOOM”, sanoo 40-vuotias
Petra S, ja hän lisää että on nyt luopunut
kauneusleikkausajatuksesta. 45-vuotias
Marion B, jolle SQOOMista on tullut kiin-
teä osa elämää, sanoo: ”Olen riippuvainen
SQOOMista.”, 43-vuotias Ines S sanoo: 
”En koskaan anna SQOOMiani pois.” 
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SQOOM on vakuuttanut myös laajan piirin
asiantuntijoita. 
Kauneuskirurgit ja ihotautilääkärit ovat
myös sitä mieltä että SQOOM on tehokas
laite, kuten myös kokeneet apteekkarit ja
koulutetut kosmetologit.  
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Jos sinulla on yhä kysymyksiä laitteen käyt-
töön liittyen, ole hyvä ja ota yhteys jälleen-
myyjääsi tai vieraile osoitteessa
www.sqoom.de
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SQOOMin koti. 

Schick Medical GmbH on saavuttanut
jalansijaa markkinoilla kehittämällä uusia
hoitokeinoja jotka perustuvat monimuoto-
iseen terapiaan lääketieteen ja kosmetii-
kan alalla, yritys on suuntautunut kansain-
välisille markkinoille. 

Yritys kehitti uuden menetelmän, jolla 
hoidetaan ihosairauksia, tieteellisessä
yhteistyössä tunnettujen kansallisten ja
eurooppalaisten asiantuntijoiden kanssa.
Käyttömahdollisuuksia on myös kivun-
lievityksen saralla. 

Onnistuneet kliiniset tutkimukset näyttä-
vät yhdessä lukuisten kivusta vapautunei-
den potilaiden kanssa, että tämä valittujen
saksalaisten lääkäreiden antama hoito on
tehokas. 

Schick Medical pohjaa tutkimuksensa
tavallisten ja monimutkaisten lääketieteel-
listen toimenpiteiden verkostoon. 
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Hyväksytty ja patentoitu GIVUS – käytän-
nössä todistettu menetelmä joka yhdistää
laitteenkäytön ja aineenkäytön lääketie-
teellisesti viisaalla tavalla – on avaintekijä
tähän lähestymistapaan, mahdollistaen
luontaisen terapiavaihtoehdon läpimurron. 

Yritys käyttää lääketieteen sektorin koke-
muksia ja löytöjä osuvasti ja tehokkaasti
kosmetiikka-alalla. SQOOM on Schick
Medicalin kehittämä, kotikäyttöön tarkoi-
tettu, ikääntymistä vastustava tekniikka,
tieteen korkeimmalla tasolla.  

Kosmeettisen estämisen seuraavalla tasol-
la, Schick Medical perustaa terveysklinikoi-
ta SkinProtect® brändin alaisuuteen joissa
GIVUS®, :SQOOM® ja muut toimintolähtöi-
set hoitometodit ovat avainasemassa. Skin-
Protect käsittää laajan skaalan ravitsemi-
sta, fyysisiä toimintoja ja kosmetologisia
yksityiskohtia, kuten myös kaiken joka suo-
raan tai epäsuoraan koskettaa ihoa. Täydel-
listä konsultointia, diagnostiikkaa ja hoitoa
ihmisen suurimmalle elimelle: iholle. 
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